
OBEC SLOVĚNICE
Slověnice 29, 257 26 Divišov

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
ZE DNE 29.11.2024 (č.5)

Přítomní zastupitelé: Lukáš Jedlička, Bc. Josef Ehrenberger, Bronislava

Sigmundová, Ota Varvarovský

Hosté: Měchurová, Mocová, Jeřábek, Gregor, Hruška, Sigmund, Lacinová, Hruška,

Vrchotická

Předpokládaný program:

1. Prohlášení o usnášeníschopnosti, schválení programu zasedání

2. Prodej pozemku č. 189/6

3. Prodej části pozemku č. 57/1

4. Projednání návrhu rozpočtu na rok 2025

5. Projednání návrhu střednědobého výhledu na roky 2027-2028

6. Informace o dění v obci

7. Diskuze, závěr

Ad 1.

Starosta zahájil zasedání zastupitelstva a konstatoval, že přítomní zastupitelé jsou

usnášeníschopný. Starosta určil jako zapisovatele Lukáše Jedličku a jako ověřovatele

Otu Varvarovského a Bronislavu Sigmundovou. Dále Starosta navrhl zařazení bodu

na jednání prodeje obecních pozemků č. 189/6 a část pozemku 57/1.

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0

1



Ad 2.

Zastupitelé schválili prodej pozemku č. 189/6

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0

Ad 3.

Zastupitelé schválili prodej části pozemku č. 57/1 dle geometrického plánu.

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0

Ad 4.

Starosta obce seznámil přítomné zastupitele s návrhem rozpočtu pro rok 2025.

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0

Ad 5.

Starosta obce seznámil přítomné zastupitele s návrhem střednědobého výhledu na

roky 2027-2028.

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0

Ad 6.

Starosta informoval přítomné plánech pro následující rok zahrnující opravu střechy

přilehlé budovy k úřadu, která slouží jako sklad a zbudování nového venkovního

dřevníku na palivové dřevo. Dále starosta informoval o zakoupení obecní štípačky na

dřevo, která bude také k zapujčení občanům obce. Dále informoval o úspoře energie

ve výši cca 24 000,-Kč díky instalaci úsporného obecního osvětlení. Došlo k výměně

akumulačních kamen v kanceláři úřadu za elektrokotel, který je schopný vytápět

celou budovu úřadu. Dále došlo k podání žádosti o stavební povolení ve věci

2



dobudování veřejného osvětlení a že započaly práce na opravu silnice vedoucí k

chatám.

Ad 7. - Diskuze

Starosta ukončil zasedání v 18:20

Ve Slověnicích dne 6.12. 2024 v 16:30 hod.

Přílohy zápisu:

1. prezenční listina

2. Záměr prodeje pozemku 189/6

3. Záměr prodeje části pozemku 57/1

4. geometrický plán k pozemku č. 57/1

5. Návrh rozpočtu pro rok 2025

6. Návrh střednědobého výhledu pro 2027-2028

Zapsal: Lukáš Jedlička

Ověřil: Ota Varvarovský …………………………….

Bronislava Sigmundová …………………………….

3



Vyvěšeno na úřední desce dne: 6.12.2024

Sejmuto z úřední desky dne: ……………

4


